[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                            №_______
ст-ца  Платнировская

О передаче муниципальному унитарному предприятию
Платнировского сельского поселения Кореновского
района «Универсал» имущества в хозяйственное ведение
В соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района», в соответствии с Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Передать муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» имущество в хозяйственное ведение  согласно акту приема – передачи имущества (прилагается).
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О передаче муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»  имущества в хозяйственное ведение»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                          В.В. Сало
Проект согласован:
Заместитель главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.В. Ланина
         ПРИЛОЖЕНИЕ

к    постановлению  администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от ____________   № ___
АКТ

приема – передачи имущества

станица Платнировская

        28 декабря 2022 года

Принимающая сторона: муниципальное унитарное  предприятие Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал».

Передающая сторона: администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	№
п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество

	Цена (рублей)
	Сумма (рублей)

	1
	Водопровод по ул.Южной (от ул.Казачьей до ул.Пушкина)
	085.2.0321
	1
	359971,20
	359971,20

	Итого:

	1

	359971,20

Принимающая сторона:

Директор муниципального                                                                               унитарного предприятия Платнировского                                                           сельского поселения                                                                                          Кореновского района «Универсал»                                            Ю.М. Степанченко
Главный бухгалтер

муниципального унитарного предприятия                                                            Платнировского  сельского поселения                                                                                          Кореновского района «Универсал»                                                   Л.А. Шевченко
Передающая сторона:

Глава Платнировского                                                                                           сельского поселения                                                                                            Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                     В.В. Сало